
PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 1 47955 Felix Moster 2003 LC Waldachtal A 1 M 15 2:18,9

2 4 47100 Patrick Drianis 2004 KSG Gerlingen A 1 M 14 2:20,2

3 2 49480 Noe´ Chrétien 2006 KSG Gerlingen A 1 M 12 2:20,8

4 3 43080 Kai Lehr 2003 Skiclub Lossburg A 2 M 15 2:21,7

5 92 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 1 M 50 2:22,2

6 13 48126 Tom Fischer 2001 LG Calw A 1 MU18 2:24,7

7 6 48166 Helena Scholz 2005 KSG Gerlingen A 3 W 13 2:25,6

8 8 48165 Anna Philine Schädel 2005 KSG Gerlingen A 4 W 13 2:25,7

9 12 46983 Kira Weis 2004 KSG Gerlingen A 1 W 14 2:26,2

10 15 48072 Jonas Grase 2005 KSG Gerlingen A 1 M 13 2:27,0

11 11 48462 Filippa Meyer 2005 KSG Gerlingen A 5 W 13 2:27,8

12 7 37635 Frank Wolf 1964 LC Waldachtal A 2 M 50 2:28,4

13 5 46240 Annika Buser 2004 KSG Gerlingen A 2 W 14 2:30,4

14 64 48831 Stephan Maisch 1971 KSG Gerlingen B 1 M 45 2:31,0

15 14 44246 Jana Kim Keppler 2001 LG Calw A 1 WU18 2:31,1

16 9 46780 Alessia Brieskorn 2003 LC Waldachtal A 1 W 15 2:33,0

17 10 39590 Daniela Bauermeister 1979 TSV Riedlingen A 5 W 35 2:33,1

18 16 48866 Maja Schenk 2004 KSG Gerlingen A 3 W 14 2:34,5

19 17  Oskar Klaus 2005 KSG Gerlingen B 2 M 13 2:36,8

20 87 47530 Paul Schmid 2004 TSV Wildbad B 2 M 14 2:37,4

21 20 47956 Leonie Brieskorn 2003 LC Waldachtal B 2 W 15 2:37,8

22 65 Julia Schneider 2007 TSV Kuppingen B 1 W 11 2:38,9

23 91 47799 Erik Sébastien Bergeron 2005 SV Agenbach B 3 M 13 2:39,5

24 62 49647 Aron Ott 2007 VfL Sindelfingen B 1 M 11 2:40,8

25 18 47040 Annika Schmidt 2003 KSG Gerlingen B 3 W 15 2:40,9

26 38 49862 Ruben Berretta 2006 VfL Sindelfingen B 2 M 12 2:41,9

27 19 49777 Luca Bauermeister 2006 LC Waldachtal B 3 M 12 2:42,5

28 24  Carla Aickelin 2007 KSG Gerlingen B 2 W 11 2:43,1

29 23 47458 Jolina Ohngemach 2004 TV Oberhaugstett B 4 W 14 2:45,0

30 63 Simon Küppers 2007 VfL Sindelfingen C 2 M 11 2:45,5

31 22  Greta Schönbucher 2007 KSG Gerlingen B 3 W 11 2:48,4

32 66 46448 Anja Kricheldorf 2003 LG Calw C 4 W 15 2:48,7

33 21  Melina Drianis 2007 KSG Gerlingen B 4 W 11 2:50,0

34 154 Felix Schaible 2005 TV Oberhaugstett C 4 M 13 2:50,6

35 25 Jule Portscher 2008 SV Nufringen B 1 W 10 2:50,9

36 29  Emil Aickelin 2009 KSG Gerlingen C 1 M 9 2:51,9

37 88 49403 Emma Schmid 2006 TSV Wildbad B 1 W 12 2:52,8

38 26  Luca Scherbaum 2009 KSG Gerlingen C 2 M 9 2:54,2

39 70 Ludwig Oldenkott 2007 LG Calw D 3 M 11 2:54,7

40 95 47802 Mattea Grieshaber 2008 SV Agenbach C 2 W 10 2:55,4

41 43  Julius Feuerfeil 2009 KSG Gerlingen D 3 M 9 2:55,5

42 30  Johanna Maisch 2007 KSG Gerlingen C 5 W 11 2:55,8

43 40  Dominik Wiedenmann 2009 VfL Sindelfingen C 4 M 9 2:56,3

44 33  Alice Klaus 2007 KSG Gerlingen C 6 W 11 2:56,8

45 34  Ruben Roller 2006 SV Oberkollbach C 4 M 12 2:58,2

46 31  Florian Haid 2008 Skiclub Lossburg C 1 M 10 2:58,9

47 35  Joshua Ohngemach 2006 TV Oberhaugstett C 5 M 12 3:01,2

48 86 Thomas Ehrlicher 1988 Grafenau E 1 M 30 3:01,6

49 41  Lilli Marie Moser 2007 Skiclub Lossburg D 7 W 11 3:03,7

50 28  Daniel Rothfuss 2005 Skiclub Lossburg C 5 M 13 3:04,0

51 45  Sophie Klaus 2009 KSG Gerlingen D 1 W 9 3:04,0

Calw-Stammheim 12. Juni 2018

49. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  800 Meter

Genehmigt durch den WLV - Einlauf videokontrolliert.

Etwa 21°, bewölkt, manchmal leichtes Nieslen, sehr schwül. 1. Start 18.00 Uhr. 95 Teilnehmer. Handzeitnahme.



52 67 Leon Hack 2007 LG Calw D 4 M 11 3:04,5

53 32  Elias Pölzing 2009 KSG Gerlingen C 5 M 9 3:05,1

54 48  Salome Rothfuss 2007 Skiclub Lossburg D 8 W 11 3:05,7

55 42  Benjamin Haid 2009 Skiclub Lossburg D 6 M 9 3:08,3

56 37 Jannik Moll 2003 SV Schönbronn C 3 M 15 3:11,0

57 47  Jule Keppler 2007 SV Oberkollbach D 9 W 11 3:11,2

58 39 49720 Marie Rometsch 1998 KSG Gerlingen D 1 W 3:12,1

59 49  Chiara Moll 2006 TV Oberhaugstett E 2 W 12 3:13,3

60 69 Ali Aghaie 2007 LG Calw D 5 M 11 3:13,5

61 46  Lina Maier 2008 Skiclub Lossburg D 3 W 10 3:13,9

62 68 Leni Hörmann 2008 LG Calw D 4 W 10 3:14,3

63 44  Max Ruoff 2009 Skiclub Lossburg D 7 M 9 3:14,7

64 90 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad D 5 W 10 3:15,5

65 57  Aaron Biskic 2009 SV Oberkollbach F 8 M 9 3:15,8

66 73 Eva Oldenkott 2009 LG Calw E 2 W 9 3:18,0

67 71 Niklas Walther 2008 LG Calw D 2 M 10 3:19,8

68 52  Darlyn Ponath 2005 TV Oberhaugstett E 6 W 13 3:21,5

69 89 Felix Deutschmann 2009 TSV Wildbad D 9 M 9 3:22,1

70 77 Henrik Walther 2006 LG Calw E 6 M 12 3:24,5

71 72 Carlotta Grimm 2007 LG Calw E 10 W 11 3:26,9

72 93 Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad F 1 M 7 3:27,0

73 79 Jara Rölver 2008 LG Calw F 6 W 10 3:27,7

74 55  Lisa Marie Schaber 2009 Skiclub Lossburg E 3 W 9 3:30,4

75 110 Mattis Walz 2011 LG Calw F 2 M 7 3:30,5

76 80 Jula Grimm 2010 LG Calw F 1 W 8 3:31,1

77 155  Amelie Schmitt 2009 LG Calw D 4 W 9 3:31,4

78 56  Jonna Moser 2009 Skiclub Lossburg E 5 W 9 3:32,0

79 58  Sophia Stapf 2010 Skiclub Lossburg F 2 W 8 3:32,0

80 99 Ida Walz 2008 LG Calw F 7 W 10 3:32,3

81 74 Cedric Nickel 2007 LG Calw E 6 M 11 3:33,2

82 76 Laura Berger 2007 LG Calw E 11 W 11 3:35,8

83 51  Lara Sophie Kramer 2005 TV Oberhaugstett E 7 W 13 3:36,6

84 134 Rokulla Moussawi 2006 LG Calw E 7 M 12 3:37,6

85 116 Jakob Feuerfeil 2011 KSG Gerlingen F 3 M 7 3:38,8

86 60  Luis Biskic 2011 SV Oberkollbach F 4 M 7 3:39,4

87 82 Noah Erdogan 2011 LG Calw F 5 M 7 3:42,8

88 75 Felix Schneider 2007 LG Calw E 7 M 11 3:48,5

89 94 Marie Langer 2010 LG Calw F 3 W 8 3:52,7

90 59  Rebecca Stapf 2010 Skiclub Lossburg F 4 W 8 3:53,0

91 83 Norea Müller 2010 LG Calw F 5 W 8 3:53,7

92 84 Klara Spiller 2011 LG Calw F 1 W 7 4:07,7

93 78 Lena Deutsch 2008 LG Calw E 8 W 10 4:08,8

94 96 Cheyenne da Silva 2010 LG Calw F 6 W 8 4:16,1

95 85 Martino Spiller 2013 LG Calw F 1 M 5 4:20,3

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)



1 57  Aaron Biskic 2009 SV Oberkollbach F 8 M 9 3:15,8

2 93 Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad F 1 M 7 3:27,0

3 79 Jara Rölver 2008 LG Calw F 6 W 10 3:27,7

4 110 Mattis Walz 2011 LG Calw F 2 M 7 3:30,5

5 80 Jula Grimm 2010 LG Calw F 1 W 8 3:31,1

6 58  Sophia Stapf 2010 Skiclub Lossburg F 2 W 8 3:32,0

7 99 Ida Walz 2008 LG Calw F 7 W 10 3:32,3

8 116 Jakob Feuerfeil 2011 KSG Gerlingen F 3 M 7 3:38,8

9 60  Luis Biskic 2011 SV Oberkollbach F 4 M 7 3:39,4

10 82 Noah Erdogan 2011 LG Calw F 5 M 7 3:42,8

11 94 Marie Langer 2010 LG Calw F 3 W 8 3:52,7

12 59  Rebecca Stapf 2010 Skiclub Lossburg F 4 W 8 3:53,0

13 83 Norea Müller 2010 LG Calw F 5 W 8 3:53,7

14 84 Klara Spiller 2011 LG Calw F 1 W 7 4:07,7

15 96 Cheyenne da Silva 2010 LG Calw F 6 W 8 4:16,1

16 85 Martino Spiller 2013 LG Calw F 1 M 5 4:20,3

1 86 Thomas Ehrlicher 1988 Grafenau E 1 M 30 3:01,6

2 49  Chiara Moll 2006 TV Oberhaugstett E 2 W 12 3:13,3

3 73 Eva Oldenkott 2009 LG Calw E 2 W 9 3:18,0

4 52  Darlyn Ponath 2005 TV Oberhaugstett E 6 W 13 3:21,5

5 77 Henrik Walther 2006 LG Calw E 6 M 12 3:24,5

6 72 Carlotta Grimm 2007 LG Calw E 10 W 11 3:26,9

7 55  Lisa Marie Schaber 2009 Skiclub Lossburg E 3 W 9 3:30,4

8 56  Jonna Moser 2009 Skiclub Lossburg E 5 W 9 3:32,0

9 74 Cedric Nickel 2007 LG Calw E 6 M 11 3:33,2

10 76 Laura Berger 2007 LG Calw E 11 W 11 3:35,8

11 51  Lara Sophie Kramer 2005 TV Oberhaugstett E 7 W 13 3:36,6

12 134 Rokulla Moussawi 2006 LG Calw E 7 M 12 3:37,6

13 75 Felix Schneider 2007 LG Calw E 7 M 11 3:48,5

14 78 Lena Deutsch 2008 LG Calw E 8 W 10 4:08,8

1 70 Ludwig Oldenkott 2007 LG Calw D 3 M 11 2:54,7

2 43  Julius Feuerfeil 2009 KSG Gerlingen D 3 M 9 2:55,5

3 41  Lilli Marie Moser 2007 Skiclub Lossburg D 7 W 11 3:03,7

4 45  Sophie Klaus 2009 KSG Gerlingen D 1 W 9 3:04,0

5 67 Leon Hack 2007 LG Calw D 4 M 11 3:04,5

6 48  Salome Rothfuss 2007 Skiclub Lossburg D 8 W 11 3:05,7

7 42  Benjamin Haid 2009 Skiclub Lossburg D 6 M 9 3:08,3

8 47  Jule Keppler 2007 SV Oberkollbach D 9 W 11 3:11,2

9 39 49720 Marie Rometsch 1998 KSG Gerlingen D 1 W 3:12,1

10 69 Ali Aghaie 2007 LG Calw D 5 M 11 3:13,5

11 46  Lina Maier 2008 Skiclub Lossburg D 3 W 10 3:13,9

12 68 Leni Hörmann 2008 LG Calw D 4 W 10 3:14,3

13 44  Max Ruoff 2009 Skiclub Lossburg D 7 M 9 3:14,7

14 90 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad D 5 W 10 3:15,5

15 71 Niklas Walther 2008 LG Calw D 2 M 10 3:19,8

16 89 Felix Deutschmann 2009 TSV Wildbad D 9 M 9 3:22,1

17 155  Amelie Schmitt 2009 LG Calw D 4 W 9 3:31,4

E-Lauf 800 m: Etwa 21°, schwül, feucht. 14 Teilnehmer. Start 18.05 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)

D-Lauf 800 m: Etwa 21°, schwül, feucht. 17 Teilnehmer. Start 18.11 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

F-Lauf 800 m: Etwa 21°, schwül, feucht. 16 Teilnehmer. Start 18.00 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.



1 63 Simon Küppers 2007 VfL Sindelfingen C 2 M 11 2:45,5

2 66 46448 Anja Kricheldorf 2003 LG Calw C 4 W 15 2:48,7

3 154 Felix Schaible 2005 TV Oberhaugstett C 4 M 13 2:50,6

4 29  Emil Aickelin 2009 KSG Gerlingen C 1 M 9 2:51,9

5 26  Luca Scherbaum 2009 KSG Gerlingen C 2 M 9 2:54,2

6 95 47802 Mattea Grieshaber 2008 SV Agenbach C 2 W 10 2:55,4

7 30  Johanna Maisch 2007 KSG Gerlingen C 5 W 11 2:55,8

8 40  Dominik Wiedenmann 2009 VfL Sindelfingen C 4 M 9 2:56,3

9 33  Alice Klaus 2007 KSG Gerlingen C 6 W 11 2:56,8

10 34  Ruben Roller 2006 SV Oberkollbach C 4 M 12 2:58,2

11 31  Florian Haid 2008 Skiclub Lossburg C 1 M 10 2:58,9

12 35  Joshua Ohngemach 2006 TV Oberhaugstett C 5 M 12 3:01,2

13 28  Daniel Rothfuss 2005 Skiclub Lossburg C 5 M 13 3:04,0

14 32  Elias Pölzing 2009 KSG Gerlingen C 5 M 9 3:05,1

15 37 Jannik Moll 2003 SV Schönbronn C 3 M 15 3:11,0

1 64 48831 Stephan Maisch 1971 KSG Gerlingen B 1 M 45 2:31,0

2 17  Oskar Klaus 2005 KSG Gerlingen B 2 M 13 2:36,8

3 87 47530 Paul Schmid 2004 TSV Wildbad B 2 M 14 2:37,4

4 20 47956 Leonie Brieskorn 2003 LC Waldachtal B 2 W 15 2:37,8

5 65 Julia Schneider 2007 TSV Kuppingen B 1 W 11 2:38,9

6 91 47799 Erik Sébastien Bergeron 2005 SV Agenbach B 3 M 13 2:39,5

7 62 49647 Aron Ott 2007 VfL Sindelfingen B 1 M 11 2:40,8

8 18 47040 Annika Schmidt 2003 KSG Gerlingen B 3 W 15 2:40,9

9 38 49862 Ruben Berretta 2006 VfL Sindelfingen B 2 M 12 2:41,9

10 19 49777 Luca Bauermeister 2006 LC Waldachtal B 3 M 12 2:42,5

11 24  Carla Aickelin 2007 KSG Gerlingen B 2 W 11 2:43,1

12 23 47458 Jolina Ohngemach 2004 TV Oberhaugstett B 4 W 14 2:45,0

13 22  Greta Schönbucher 2007 KSG Gerlingen B 3 W 11 2:48,4

14 21  Melina Drianis 2007 KSG Gerlingen B 4 W 11 2:50,0

15 25 Jule Portscher 2008 SV Nufringen B 1 W 10 2:50,9

16 88 49403 Emma Schmid 2006 TSV Wildbad B 1 W 12 2:52,8

1 1 47955 Felix Moster 2003 LC Waldachtal A 1 M 15 2:18,9

2 4 47100 Patrick Drianis 2004 KSG Gerlingen A 1 M 14 2:20,2

3 2 49480 Noe´ Chrétien 2006 KSG Gerlingen A 1 M 12 2:20,8

4 3 43080 Kai Lehr 2003 Skiclub Lossburg A 2 M 15 2:21,7

5 92 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 1 M 50 2:22,2

6 13 48126 Tom Fischer 2001 LG Calw A 1 MU18 2:24,7

7 6 48166 Helena Scholz 2005 KSG Gerlingen A 3 W 13 2:25,6

8 8 48165 Anna Philine Schädel 2005 KSG Gerlingen A 4 W 13 2:25,7

9 12 46983 Kira Weis 2004 KSG Gerlingen A 1 W 14 2:26,2

10 15 48072 Jonas Grase 2005 KSG Gerlingen A 1 M 13 2:27,0

11 11 48462 Filippa Meyer 2005 KSG Gerlingen A 5 W 13 2:27,8

12 7 37635 Frank Wolf 1964 LC Waldachtal A 2 M 50 2:28,4

13 5 46240 Annika Buser 2004 KSG Gerlingen A 2 W 14 2:30,4

14 14 44246 Jana Kim Keppler 2001 LG Calw A 1 WU18 2:31,1

15 9 46780 Alessia Brieskorn 2003 LC Waldachtal A 1 W 15 2:33,0

16 10 39590 Daniela Bauermeister 1979 TSV Riedlingen A 5 W 35 2:33,1

17 16 48866 Maja Schenk 2004 KSG Gerlingen A 3 W 14 2:34,5

C-Lauf 800 m: Etwa 21°, schwül, feucht. 15 Teilnehmer. Start 18.18 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

B-Lauf 800 m: Etwa 21°, schwül, feucht sonnig. 16 Teilnehmer. Start 18.24 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

A-Lauf 800 m: Etwa 21°, schwül, feucht. 17 Teilnehmer. Start 18.29 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.



1 11 47624 Esmat Rezai 2000 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 MU20 4:27,6

2 10 43065 Nico Lehr 1999 LG farbtex Nordschwarzwald A 2 MU20 4:28,9

3 64 46341 Tim Weber 1985 SV Oberkollbach A 1 M 30 4:36,0

4 58 13996 Matthias Pfrommer 1983 TV Altburg B 1 M 35 4:39,6

5 55 46557 Lucca Kaltenecker 2002 KSG Gerlingen A 1 MU18 4:44,6

6 12 41773 Marcel Haag 2001 LG farbtex Nordschwarzwald A 2 MU18 4:45,6

7 56 46446 Robert Kricheldorf 2002 LG Calw A 3 MU18 4:50,6

8 13 5371 Sergio Paulo 1963 VfL Ostelsheim A 1 M 55 4:51,8

9 53 46556 Nicklas Kaltenecker 2002 KSG Gerlingen A 4 MU18 4:53,5

10 70 45572 Manuel Burghard 1989 LT Altburg A 1 M 4:53,9

11 65 Ba28601 Stefan Morlock 1980 TV Neulingen A 2 M 35 4:54,4

12 15 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim A 1 M 45 4:54,7

13 14  Heiko Wilmes 1969 TV Refrath A 2 M 45 4:54,8

14 59 33850 Felix Deißer 1988 Team Sport Evolution A 2 M 30 4:55,3

15 16 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim A 3 M 45 4:57,4

16 66 Ba25059 Manfred Deger 1965 LSG Karlsruhe A 1 M 50 4:58,1

17 17 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach A 3 M 35 4:58,6

18 51 36803 Maximilian Klaus 1964 KSG Gerlingen C 2 M 50 5:01,3

19 196 24803 Hermann Schwenker 1989 TV Oberhaugstett B 2 M 5:02,3

20 92 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B 3 M 50 5:11,2

21 60 6681 Jürgen Illg 1969 SG Weinstadt B 4 M 45 5:15,0

22 18 41352 Günther Fetz 1960 TF Feuerbach B 2 M 55 5:15,4

23 67 40355 Svenja Wüst 1998 SpVgg Holzgerlingen B 1 W 5:20,2

24 31 49379 Thomas Biskic 1974 SV Oberkollbach B 1 M 40 5:24,7

25 37 Fabian Hauck 1996 TSV Haiterbach B 3 M 5:26,2

26 30 45341 Emma Moster 2002 LC Waldachtal B 1 WU18 5:27,4

27 38 Benjamin Hartmann 1980 TSV Haiterbach B 4 M 35 5:27,6

28 19 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach B 1 W 40 5:27,8

29 35 34777 Uwe Beuerle 1961 VfL Ostelsheim B 3 M 55 5:42,5

30 61 44820 Helene Leitz 1999 SG Weinstadt B 1 WU20 5:44,3

31 33 39470 Frank Sommer 1965 VfL Ostelsheim B 4 M 50 5:49,9

32 36 49164 Peter Schaschlow 1983 SV Oberkollbach B 5 M 35 6:03,2

33 47 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch C 1 M 60 6:04,1

34 62 44942 Nicole Illg 1969 SG Weinstadt C 1 W 45 6:06,4

35 41 49163 Julia Fretz 1988 SV Oberkollbach C 1 W 30 6:11,4

36 86 Thomas Ehrlicher 1988 Grafenau C 3 M 30 6:13,6

37 54 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach C 1 W 50 6:17,2

38 46 45097 Eveline Pfisterer 1992 SV Oberkollbach C 2 W 6:22,3

39 50 49233 Herbert Vetter 1963 VfL Ostelsheim C 4 M 55 6:24,8

40 39 48926 Tanja Haisch 1974 SV Oberkollbach C 2 W 40 6:26,2

41 44 44601 Sabine Behnke 1986 SV Oberkollbach C 2 W 30 6:27,2

42 68 13834 Andrea Müller-Wüst 1960 SV Böblingen C 1 W 55 6:42,1

43 48 49316 Christiane Kübler 1981 SV Oberkollbach C 1 W 35 7:28,2

44 69 44927 Alois Hermann Nusko 1960 AST Süßen C 5 M 55 7:49,7

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Etwa 21°, bewölkt, manchmal leichtes Nieslen, sehr schwül. 1. Start 19.32 Uhr. 44 Teilnehmer. Handzeitnahme.

Calw-Stammheim 12. Juni 2018

49. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  1.500 Meter



1 51 36803 Maximilian Klaus 1964 KSG Gerlingen C 2 M 50 5:01,3

2 47 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch C 1 M 60 6:04,1

3 62 44942 Nicole Illg 1969 SG Weinstadt C 1 W 45 6:06,4

4 41 49163 Julia Fretz 1988 SV Oberkollbach C 1 W 30 6:11,4

5 86 Thomas Ehrlicher 1988 Grafenau C 3 M 30 6:13,6

6 54 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach C 1 W 50 6:17,2

7 46 45097 Eveline Pfisterer 1992 SV Oberkollbach C 2 W 6:22,3

8 50 49233 Herbert Vetter 1963 VfL Ostelsheim C 4 M 55 6:24,8

9 39 48926 Tanja Haisch 1974 SV Oberkollbach C 2 W 40 6:26,2

10 44 44601 Sabine Behnke 1986 SV Oberkollbach C 2 W 30 6:27,2

11 68 13834 Andrea Müller-Wüst 1960 SV Böblingen C 1 W 55 6:42,1

12 48 49316 Christiane Kübler 1981 SV Oberkollbach C 1 W 35 7:28,2

13 69 44927 Alois Hermann Nusko 1960 AST Süßen C 5 M 55 7:49,7

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 58 13996 Matthias Pfrommer 1983 TV Altburg B 1 M 35 4:39,6

2 196 24803 Hermann Schwenker 1989 TV Oberhaugstett B 2 M 5:02,3

3 92 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B 3 M 50 5:11,2

4 60 6681 Jürgen Illg 1969 SG Weinstadt B 4 M 45 5:15,0

5 18 41352 Günther Fetz 1960 TF Feuerbach B 2 M 55 5:15,4

6 67 40355 Svenja Wüst 1998 SpVgg Holzgerlingen B 1 W 5:20,2

7 31 49379 Thomas Biskic 1974 SV Oberkollbach B 1 M 40 5:24,7

8 37 Fabian Hauck 1996 TSV Haiterbach B 3 M 5:26,2

9 30 45341 Emma Moster 2002 LC Waldachtal B 1 WU18 5:27,4

10 38 Benjamin Hartmann 1980 TSV Haiterbach B 4 M 35 5:27,6

11 19 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach B 1 W 40 5:27,8

12 35 34777 Uwe Beuerle 1961 VfL Ostelsheim B 3 M 55 5:42,5

13 61 44820 Helene Leitz 1999 SG Weinstadt B 1 WU20 5:44,3

14 33 39470 Frank Sommer 1965 VfL Ostelsheim B 4 M 50 5:49,9

15 36 49164 Peter Schaschlow 1983 SV Oberkollbach B 5 M 35 6:03,2

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 11 47624 Esmat Rezai 2000 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 MU20 4:27,6

2 10 43065 Nico Lehr 1999 LG farbtex Nordschwarzwald A 2 MU20 4:28,9

3 64 46341 Tim Weber 1985 SV Oberkollbach A 1 M 30 4:36,0

4 55 46557 Lucca Kaltenecker 2002 KSG Gerlingen A 1 MU18 4:44,6

5 12 41773 Marcel Haag 2001 LG farbtex Nordschwarzwald A 2 MU18 4:45,6

6 56 46446 Robert Kricheldorf 2002 LG Calw A 3 MU18 4:50,6

7 13 5371 Sergio Paulo 1963 VfL Ostelsheim A 1 M 55 4:51,8

8 53 46556 Nicklas Kaltenecker 2002 KSG Gerlingen A 4 MU18 4:53,5

9 70 45572 Manuel Burghard 1989 LT Altburg A 1 M 4:53,9

10 65 Ba28601 Stefan Morlock 1980 TV Neulingen A 2 M 35 4:54,4

11 15 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim A 1 M 45 4:54,7

12 14  Heiko Wilmes 1969 TV Refrath A 2 M 45 4:54,8

13 59 33850 Felix Deißer 1988 Team Sport Evolution A 3 M 30 4:55,3

14 16 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim A 3 M 45 4:57,4

15 66 Ba25059 Manfred Deger 1965 LSG Karlsruhe A 1 M 50 4:58,1

16 17 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach A 3 M 35 4:58,6

139 Gesamtteilnehmer. - Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker).

Großen Dank an das Spitzenhelferteam Volker Held, Petra Krehl, Günter Schrön, Willi Gubitzer und Jürgen Deeg

A-Lauf 1.500 m: Bewölkt etwa 21, schwül und feucht°. 16 Teilnehmer. Start 19:54 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

C-Lauf 1.500 m: Bewölkt etwa 21, schwül und feucht°. 13 Teilnehmer. Start 19:32 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

B-Lauf 1.500 m: Bewölkt etwa 21, schwül und feucht°. 15 Teilnehmer. Start 19:44 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.


